
Wettkampfkalender Rally Obedience Mai 2026

Prüfung am TS-Nr. KG V-Nr. Verein Prüfungsart LR Ansprechpartner
01.05.2026 Tag der Arbeit

01.05.2026 1-ROB-26-009 2 12 VdH Ludwigshafen e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Iris Sommerauer (iris1302@me.com)

01.05.2026 1-ROB-26-028 2 12 VdH Ludwigshafen e.V. Rally Obedience FCI Michaela Konrad Iris Sommerauer (iris1302@me.com)

WE 02./03.05.2026 

02.05.2026 1-ROB-26-024 10 5 Verein für Hundesport Eislingen e.V. Rally Obedience Martin Jüttner Marco Weiß (thx28mw@gmail.com)

03.05.2026 1-ROB-26-073 4 14 Vdh Philippsburg e.V. Rally Obedience Kreismeisterschaft KG 04 Andrea Rudolf Celine Leipert (celineleipert@web.de)

03.05.2026 1-ROB-26-025 13 14 VdH Durbachtal e.V. Rally Obedience Andrea Koch Angelika Singer (an-singer@t-online.de)

03.05.2026 1-ROB-26-065 2 18 HSV Speyer e.V. Rally Obedience Michaela Konrad Susanne Emering (susanne.emering@t-online.de)

03.05.2026 1-ROB-26-053 11 11 VdH Reutlingen e.V. Rally Obedience Franziska Burkhardt Jessica Stiegele (jessica.stiegele@gmail.com)

WE 09./10.05.2026

09.05.2026 1 ROB-26-027 7 27 Hundefreunde Brehmbachtal e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Martin Jüttner (vorstand@hundefreunde-brehmbachtal.de9

09.05.2026 1-ROB-26-003 5 7 1. PHV Karlsruhe e.V. Rally Obedience Nicole Amend Annette Mucke (meldestelle@phv-karlsruhe.de)

09.05.2026 1-ROB-26-004 10 10 VdH Winterbach e.V. Rally Obedience Kreismeisterschaft KG 10 Sarah Bouzenade Nicole Schlotter (ro@vdhwinterbach.de)

09.05.2026 1-ROB-26-005 10 10 VdH Winterbach e.V. Rally Obedience Kreismeisterschaft KG 10 FCI Heike Koch Nicole Schlotter (ro@vdhwinterbach.de)

10.05.2026 1-ROB-26-005 10 10 VdH Winterbach e.V. Rally Obedience Sarah Bouzenade Nicole Schlotter (ro@vdhwinterbach.de)

10.05.2026 1-ROB-26-021 12 35 HSF Hegau-Welschingen e.V. Rally Obedience Nicole Amend Martia Stöckle (nicole@hundesportfreunde-hegau.de)

10.05.2026 1-ROB-26-001 3 15 HSV Sinsheim e.V. Rally Obedience Kreismeisterschaft KG 03 Andrea Koch Vera Stoy (vstoy@gmx.de)

WE 14.05.2026 Christi Himmelfahrt

WE 16./17.05.2026

16.05.2026 1-ROB-26-055 8 1 Hohenloher Hundefreunde e.V. Vellberg Rally Obedience Andrea Rudolf Gritta Heinrich (ro-heinrich@gmx.de)

16.05.2026 1-ROB-26-012 3 3 VfH Ilvesheim e.V. Rally Obedience Franzi Burkhardt Julia Schrepp (julia.schrepp@arcor.de)

17.05.2026 1-ROB-26-013 3 3 VfH Ilvesheim e.V. Rally Obedience Andrea Koch Julia  Schrepp (julia.schrepp@arcor.de)

17.05.2026 1-ROB-26-11 11 20 HSV Thanheim e.V. Rally Obedience Sarah Bouzenade Ursula Schön (rallyobedience@hsv-thanheim.de)

17.05.2026 1-ROB-26-037 11 9 VdH Nürtingen e.V. Rally Obedience Jennifer Ries Iris Pilz (rallyo@hundefreunde-nürtingen.de)

17.05.2026 1-ROB-26-023 13 32 HSG Breisgau-Gundelfingen e.V. Rally Obedience Kreismeisterschaft KG 13 Andrea Rudolf Bettina Haberstroh (rallyobedience@hsg-breisgau.de)

WE 23./24./25.05.2026 Pfingsten

25.05.2026 1-ROB-26-059 2 26 Altriper Hundesportverein e.V. Rally Obedience wird noch bekannt gegeben Silvia Stoll (info@ahsv.de)

25.05.2026 1-ROB-26-060 2 26 Altriper Hundesportverein e.V. FCI Rally Obedience Michaela Konrad Silvia Stoll (info@ahsv.de)

25.05.2026 1-ROB-26-111 4 23 VdH Odenheim e.V. Rally Obedience (geteiltes Turnier) Nicole Amend Andrea Rudolf (rudolfandrea@yahoo.de)

25.05.2026 1-ROB-26-057 4 23 VdH Odenheim e.V. Rally Obedience (geteiltes Turnier) Jennifer Ries Andrea Rudolf (rudolfandrea@yahoo.de)

WE 30./31.05.2026

30.05.2026 1-ROB-26-074 12 9 HSV Leutkirch e.V. Rally Obedience Reimund Kopp (BLV) Doris Buddeberg (doris.buddeberg@dbm-x.de)

31.05.2026 1-ROB-26-029 6 16 VdH Straubenhardt e.V. Rally Obedience Martin Jüttner Jennifer Ries (pace2814@gmail.com) / Kristina Mössinger (kris.m@outlook.de)

31.05.2026 1-ROB-26-061 HF Eichstetten e.V. Rally Obedience Nicole Amend Gaby Weishaar (hundefreunde-eichstetten@web.de)


